江西财经大学社会管理综合治理委员会办公室

综治字〔2013〕19号

关于组织开展新生集中安全知识教育效果检测考试的通知
各学院：

    根据江西省教育厅《关于在全省高校集中开展新生安全知识教育的通知》(赣教稳定字[2013]29号)文件精神，保卫处联合教务处、各学院，将于近期组织开展2013级学生集中安全知识教育效果检测考试。此次考试是江西省教育厅在全省高校开展的一项重要安全教育活动，是考核各高校安全稳定和综治工作的重要指标之一，请各学院务必高度重视。现就考试的有关事项通知如下：

一、考试时间：2013年12月19日（周四）19:30—21:00

二、考试人员：2013级全体新生

三、考试地点：蛟桥园第一、三、五教学楼，麦庐园第一、二教学楼、英庐楼、群楼。各班级考场安排详见《秩序册》。

四、考务办公室：在蛟桥园、麦庐园教学楼分别设立考务办公室，监考人员到各校区教学楼考务办领取试卷，待考试结束后将试卷袋交回考务办。

蛟桥园北区考务办设在三教楼3107旁的教师休息室、五教楼一楼大厅；蛟桥园南区考务办设在一教楼1103与1105之间的教师休息室；麦庐园考务办设在二教楼一楼的教师休息室。

五、考试形式和使用教材

考试形式为开卷，学生可携带江西教育出版社出版的大学生安全教育读本——《我的平安我做主》（注：该书已由校图书采购中心分发给了2013级新生）。

六、巡考和监考

巡考：省教育厅领导来我校巡考，从中抽取两个考场试卷密封带走，集中阅卷；

监考：考场监考详见《秩序册》。

七、注意事项

（一）各考场监考人员须提前15分钟，到考场所在校区的考务办领取试卷，监考时认真维持好考场秩序；

（二）2013级新生必须全部参加本次考试，如有特殊原因请假者，学院须于考试前将本班学生缺考人员名单（加盖学院总支公章）提交给考务办；

（三）考生在考试结束前15分钟（20：45后）方可交卷。考试结束后，各监考人员清点试卷并将试卷装袋，将试卷袋和学生签到单一并交考务办。

八、现代经济管理学院、职业技术学院参照本通知要求，自行组织实施考务和评卷工作，并于12月30日前将考试成绩报保卫处办公室。

特此通知

附：《2013年江西财经大学新生集中安全知识教育效果检测考试秩序册》
                 江西财经大学综治办

                           二0一三年十二月十二日
抄送：
  江财综治办                  2013年12月12日印发
2013年全省高校新生集中安全知识教育效果检测考试
秩     序     册
江西财经大学大学生安全教育领导小组办公室
二0一三年十二月
江西财经大学新生集中安全知识教育效果检测考试

组织委员会

主考：王金华（校党委副书记）
副主考：雷迎春（保卫处处长）  刘赣平（保卫处党总支书记）
蛟桥园巡考：鲁决斌（保卫处副处长）
麦庐园巡考：涂向新（保卫处副处长）

蛟桥园考务办人员：张小保（北区负责人1）、罗威（北区负责人2）、刘峰、万思显、魏峥、许家彬、万新

陈世军（南区负责人）、涂凯、张飞
麦庐园考务办人员：徐亮（负责人）、陆建平、戴亘嵘、李正星、占国强、闵圣旺
试卷保管人员：汪祎芳、牟琳、张帆
联系电话：

雷迎春13576002033      刘赣平13803522432      涂向新13607913518      鲁决斌15070057258
张小保13576932125      徐  亮13617097625      罗  威13970909206      陈世军13767180702
分卷人员：汪祎芳、张小保、罗威、刘峰、万思显、魏峥、许家彬、万新

牟琳、陈世军、涂凯、张飞、徐亮、戴亘嵘、张帆
试卷收发地点：
蛟桥园北区领卷和收卷地点：五教一楼大厅，工作人员：张小保（负责人）、刘峰、许家彬、万新（共21个考场）

三教3107旁的教师休息室，工作人员：罗威（负责人）、万思显、魏峥（共17个考场）

蛟桥园南区领卷和收卷地点：一教1103与1105之间的教师休息室，工作人员：陈世军（负责人）、涂凯、张飞（共16个考场）

麦庐园领卷和收卷地点：二教一楼教师休息室，工作人员：徐亮（负责人）、陆建平、戴亘嵘、李正星、占国强、闵圣旺（共40个考场）
阅卷老师：安全教育课任课老师
江西财经大学新生集中安全知识教育效果检测考试考场安排一览表

	序号
	学院
	班级
	人数
	考场号
	教室
	监考老师
	签名
	备注

	1
	财税与公共管理学院
	财政学131
	66
	蛟（第1考场）
	南区1206
	张仲芳

	2
	财税与公共管理学院
	公共事业管理131
	21
	蛟（第2考场）
	北区5102
	黄勇辉

	3
	经济学院
	经济学拔尖班134
	36
	蛟（第3考场）
	北区5202
	曹 雯

	4
	财税与公共管理学院
	劳动与社会保障131
	18
	蛟（第4考场）
	北区5207
	旺柱汪

	5
	财税与公共管理学院
	行政管理131
	26
	蛟（第5考场）
	北区5205
	曾维涛

	6
	财税与公共管理学院
	财政学132
	67
	蛟（第6考场）
	南区1513
	吴军民

	7
	财税与公共管理学院
	税收学131
	52
	蛟（第7考场）
	南区1514
	陈荣

	8
	财税与公共管理学院
	税收学132
	51
	蛟（第8考场）
	南区1515
	卢建华

	9
	财税与公共管理学院
	税收学133
	51
	蛟（第9考场）
	北区5301
	赵磊

	10
	财税与公共管理学院
	税收学134
	51
	蛟（第10考场）
	北区5303
	周江军

	11
	国际经贸学院
	电子商务131
	42
	蛟（第11考场）
	北区5312
	罗萌

	12
	国际经贸学院
	国际经济与贸易131
	56
	蛟（第12考场）
	北区3201
	刘贺

	13
	国际经贸学院
	国际经济与贸易132
	56
	蛟（第13考场）
	北区3202
	马添翼

	14
	国际经贸学院
	国际经济与贸易133
	56
	蛟（第14考场）
	北区3204
	蒋含明

	15
	国际经贸学院
	国际经济与贸易134
	55
	蛟（第15考场）
	北区5401
	魏丽艳

	16
	国际学院
	国际经济与贸易(国际商务管理)131
	61
	蛟（第16考场）
	北区3206
	王善论

	17
	国际学院
	会计学(国际会计)131
	60
	蛟（第17考场）
	北区3207
	王玉杰

	18
	国际学院
	会计学(国际会计)132
	60
	蛟（第18考场）
	北区3208
	肖璐

	19
	国际学院
	会计学(国际会计)133
	60
	蛟（第19考场）
	北区3209
	廖春妍

	20
	国际学院
	会计学(国际会计)134
	60
	蛟（第20考场）
	北区3304
	刘慎河

	21
	国际学院
	会计学(国际会计)135
	60
	蛟（第21考场）
	北区3305
	黄河

	22
	国际学院
	金融学(国际金融)131
	51
	蛟（第22考场）
	北区3306
	韩国玉

	23
	国际学院
	金融学(国际金融)132
	51
	蛟（第23考场）
	北区3401
	习明明

	24
	国际学院
	金融学(国际金融)133
	51
	蛟（第24考场）
	北区3402
	吴太福

	25
	国际学院
	金融学(注册金融分析师)131
	51
	蛟（第25考场）
	北区3403
	涂聪

	26
	统计学院
	应用统计学(金融精算)131
	65
	蛟（第26考场）
	北区3405
	顾勇

	27
	会计学院
	财务管理131
	56
	蛟（第27考场）
	北区3406
	杨海荣

	28
	会计学院
	财务管理132
	57
	蛟（第28考场）
	北区3407
	唐磊雯

	29
	会计学院
	会计学(ACCA方向)131
	58
	蛟（第29考场）
	北区3408
	高吟

	30
	会计学院
	会计学(ACCA方向)132
	58
	蛟（第30考场）
	北区5402
	彭清宁

	31
	会计学院
	会计学(ACCA方向)133
	57
	蛟（第31考场）
	北区5403
	吉伟莉

	32
	会计学院
	会计学(注册会计师)131
	54
	蛟（第32考场）
	北区5404
	肖洁

	33
	会计学院
	会计学(注册会计师)132
	52
	蛟（第33考场）
	北区5405
	陈青

	34
	会计学院
	会计学(注册会计师)133
	53
	蛟（第34考场）
	北区5409
	娄玮

	35
	会计学院
	会计学131
	60
	蛟（第35考场）
	北区5411
	严正红

	36
	会计学院
	会计学132
	60
	蛟（第36考场）
	北区5501
	刘海生

	37
	会计学院
	会计学133
	60
	蛟（第37考场）
	北区5503
	黄善东

	38
	会计学院
	会计学134
	59
	蛟（第38考场）
	北区5507
	肖慜

	39
	会计学院
	会计学135
	59
	蛟（第39考场）
	北区5509
	程淑珍

	40
	金融学院
	金融学133
	58
	蛟（第40考场）
	北区5511
	张玉锦

	41
	金融学院
	金融学131
	59
	蛟（第41考场）
	北区5513
	陶旸

	42
	金融学院
	金融学132
	59
	蛟（第42考场）
	南区1304
	马文元

	43
	金融学院
	保险学131
	40
	蛟（第43考场）
	南区1306
	古涛

	44
	金融学院
	金融学134
	58
	蛟（第44考场）
	南区1309
	刘毓斌

	45
	金融学院
	金融学135
	58
	蛟（第45考场）
	南区1310
	凌俊

	46
	金融学院
	金融学136
	58
	蛟（第46考场）
	南区1311
	曹越

	47
	金融学院
	金融学137
	58
	蛟（第47考场）
	南区1312
	张越

	48
	经济学院
	经济学133
	63
	蛟（第48考场）
	南区1314
	封福育

	49
	经济学院
	国民经济管理131
	41
	蛟（第49考场）
	南区1315
	郭  勇

	50
	经济学院
	经济学131
	65
	蛟（第50考场）
	南区1302
	胡德龙

	51
	经济学院
	经济学132
	63
	蛟（第51考场）
	北区5313
	张  鹏

	52
	统计学院
	经济统计学(统计拔尖班)131
	35
	蛟（第52考场）
	南区1316
	徐慧植

	53
	统计学院
	经济统计学(会统核算)131
	62
	蛟（第53考场）
	南区1401
	李峰

	54
	统计学院
	经济统计学(金融统计)131
	52
	蛟（第54考场）
	南区1402
	许桂芳

	55
	法学院
	法学(法务会计)131
	52
	麦（第1考场）
	2207
	关尧

	56
	法学院
	法学131
	34
	麦（第2考场）

	2203
	顾圣凯

	57
	法学院
	法学132
	34

	58
	工商管理学院
	工商管理131
	59
	麦（第3考场）
	1107
	何飞云

	59
	工商管理学院
	工商管理132
	58
	麦（第4考场）
	1312
	黄雨虹

	60
	工商管理学院
	人力资源管理131
	68
	麦（第5考场）
	1411
	汪新艳

	61
	工商管理学院
	物流管理132
	38
	麦（第6考场）
	1405
	远翠平

	62
	工商管理学院
	市场营销(国际市场营销)131
	62
	麦（第7考场）
	1404
	王晓春

	63
	工商管理学院
	市场营销(国际市场营销)133
	61
	麦（第8考场）
	2108
	陈凌云

	64
	工商管理学院
	市场营销131
	75
	麦（第9考场）
	2109
	邓玉华

	65
	工商管理学院
	物流管理131
	39
	麦（第10考场）
	1406
	王友丽

	66
	工商管理学院
	市场营销(国际市场营销)132
	63
	麦（第11考场）
	2206
	许丽艳

	67
	旅游与城市管理学院
	旅游管理131
	40
	麦（第12考场）
	2403
	刘前

	68
	旅游与城市管理学院
	城乡规划131
	23
	麦（第13考场）
	2205
	殷乾亮

	69
	旅游与城市管理学院
	房地产开发与管理131
	25
	麦（第14考场）
	2405
	张志军

	70
	旅游与城市管理学院
	工程管理131
	51
	麦（第15考场）
	1407
	阮艳平

	71
	人文学院
	广告学131
	34
	麦（第16考场）
	Y119
	孙杨

	72
	人文学院
	文化产业管理131
	37
	麦（第17考场）
	Y113
	陈巧泉

	73
	人文学院
	新闻学131
	35
	麦（第18考场）
	Y231
	周毅博

	74
	软件与通信工程学院
	电子信息工程131
	28
	麦（第19考场）
	1307
	黄淑英

	75
	软件与通信工程学院
	软件工程131
	59
	麦（ 第20考 场 ）
	1408
	朱晶佳

	76
	信息管理学院
	管理科学(金融风险管理)131
	36
	麦（ 第21考 场 ）
	1305
	陶智超

	77
	软件与通信工程学院
	软件工程132
	59
	麦（第22考场）
	1412
	李蕾

	78
	软件与通信工程学院
	软件工程133
	58
	麦（第23考场）
	1501
	胡叶宽辉

	79
	软件与通信工程学院
	软件工程134
	58
	麦（第24考场）
	1506
	彭敏

	80
	软件与通信工程学院
	软件工程135
	58
	麦（第25考场）
	1508
	何青辉

	81
	软件与通信工程学院
	通信工程131
	27
	麦（第26考场）

	1403
	罗建国

	82
	软件与通信工程学院
	物联网工程131
	19

	83
	体育学院(国防教育部)
	社会体育指导与管理131
	32
	麦（第27考场）
	Q510
	肖勇

	84
	体育学院(国防教育部)
	社会体育指导与管理132
	32
	麦（第28考场）
	Q104
	吴光军

	85
	人文学院
	社会工作131
	25
	麦（第29考场）
	Y222
	段晓蓓

	86
	外国语学院
	日语131
	21
	麦（第30考场）
	Y508
	潘敏

	87
	外国语学院
	商务英语131
	28
	麦（ 第31考 场 ）

	Y121
	叶梦瑶

	88
	外国语学院
	商务英语132
	28

	89
	信息管理学院
	计算机科学与技术131
	25
	麦（第32考场）

	Y216
	吴方军

	90
	信息管理学院
	计算机科学与技术132
	24

	91
	信息管理学院
	信息管理与信息系统131
	29
	麦（第33考场）

	Y218
	肖建文

	92
	信息管理学院
	信息管理与信息系统132
	29

	93
	艺术学院
	产品设计131
	36
	麦（第34考场）

	2209
	王慧芳

	94
	艺术学院
	产品设计132
	35

	95
	艺术学院
	环境设计(景观设计)131
	36
	麦（ 第35考 场）

	2211
	江灶发

	96
	艺术学院
	环境设计(景观设计)132
	35

	97
	艺术学院
	环境设计131
	36
	麦（第36考场）

	2212
	陈雅萍

	98
	艺术学院
	环境设计132
	36

	99
	艺术学院
	视觉传达设计(数码设计)131
	34
	麦（第37考场）

	2303
	喻睿之

	100
	艺术学院
	视觉传达设计(数码设计)132
	34

	101
	艺术学院
	视觉传达设计131
	35
	麦（第38考场）

	2306

	黄志明

	102
	艺术学院
	视觉传达设计132
	34

	103
	艺术学院
	音乐学131
	32
	麦（第39考场）

	2311
	邱瑶瑶

	104
	艺术学院
	音乐学132
	31

	105
	信息管理学院
	信息与计算科学131
	21
	麦（第40考场）
	Y220
	齐亚伟

机动考场：蛟桥园北区3301、麦庐园2501
江西财经大学新生集中安全知识教育效果检测考试监考须知

一、考试时间：2013年12月19日（周四） 晚 19:30—21:00
二、考试人员：2013级全体新生

三、考试的内容及形式：考试内容主要参考《我的平安我做主——大学生安全教育读本》（江西教育出版社出版），采取开卷考试形式进行

四、教育厅将派出巡考组进行巡考，核对参考人数。考试结束后，巡考组随机抽取2个班的试卷密封，带回教育厅集中阅卷评定成绩。各校考试成绩、考试组织情况及参加率将列入高校年度安全稳定工作评估内容。

五、18:45在各考点领卷点向考务办工作人员领取试卷袋，检查试卷袋上标明的试卷份数与监考的考场人数是否相符，然后签名。

六、19:00进入考场，督促学生按学号秩序入座，并检查考生是否按规定做好准备。向考生宣读考生须知。

七、19:15拆封试卷，试卷袋中装有试卷及学生名单册，清点试卷份数，如有短缺立即向考务办工作人员补领。参加考试学生在学生名单册上签到。发放试卷，提醒学生填好姓名及学号。

八、19：30正式开始考试。

九、考试过程中不得做与监考无关的事。
十、认真履行监考职责，维护考场纪律，如发现考生有下列情况之一者，按作弊严肃处理：

1、交换试卷；

2、与别人交头接耳、说话，考试途中接打电话；

3、由他人代考。

十一、缺考者在学生名单上注明缺考字样。

十二、记录考场情况及缺考人数情况，填写在试卷袋上。

十三、考生在考试结束前15分钟（20：45后）方可交卷。考生交卷后不得在考场内逗留或在考场附近谈论。

十四、21：00考试结束。考试时间一到，立即宣布考试结束，逐个将考生试卷收齐（包括缺考生的），清点无误后，将试卷整理好，装订成册，装入试卷专用袋，填好纸袋上各栏项目，用密封条封好袋，连同学生名单册一并交回考务办公室。

江西财经大学新生集中安全知识教育效果检测考试考生须知
一、学生必须携带本人有效证件提前15分钟进入指定考场，按规定入座。因故迟到15分钟以内者，须征得监考老师同意后方可参加考试。考试开始15分钟后一律停止入场。

二、考生在考试结束前15分钟（20：45后）方可交卷。考生交卷后，不得在考场内逗留或在考场附近谈论。考试时间一到，学生应立即交卷。对拖延交卷、警告无效者，以作弊处理。

三、教育厅将派出巡考组进行巡考，核对参考人数。考试结束后，巡考组随机抽取2个班的试卷密封，带回教育厅集中阅卷评定成绩。各校考试成绩、考试组织情况及参加率将列入高校年度安全稳定工作评估内容。

四、此次考试成绩占大学生安全教育课程考试成绩的50%

五、考生要自觉遵守考场纪律，服从监考人员的管理。考生如有下列情况，按作弊严肃处理：
1、交换试卷；

2、与别人交头接耳、说话，考试途中接打电话；

3、由他人代考。

六、考场需保持严肃安静。考生不得在场内抽烟，不准随便走动、不准任意出考场。

七、如遇考卷印刷不清等问题，学生应事先举手，待监考老师到身边后才可询问。教室答问只限于卷面字迹或符号不清的范围。